

Zadavatel veřejné zakázky:

Název zadavatele: Městys Ostrovačice
Sídlo zadavatele: náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice
IČ zadavatele: 00377155

Pověřená osoba:

Název: Jan Husák
Sídlo: 664 54 Těšany 347
Kancelář: K Nádraží 191, 664 59 Telnice
IČ: 75751313

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 9 zákona)
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (§ 27 zákona)
Název veřejné zakázky: Městys Ostrovačice - Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (2)

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Součástí cenové nabídky je i smlouva o dílo, která obsahuje mimo jiné i:

(e) Příloha č. 5 - Příslušný doklad o složení smluvní jistiny dle Článku II.6. této smlouvy

Dotaz: má být tato jistina přílohou již při nabídce nebo bude doložena vybraným uchazečem při podpisu smlouvy?

Odpověď č. 1:

Příslušný doklad o složení smluvní jistiny dle Článku II.6. (Přílohy č. 6 ZD (obchodní podmínky)) není povinnou náležitostí nabídky. Tento doklad předloží v rámci uzavírání SOD až vybraný uchazeč.

Dotaz č. 2:

Ve výkaze výměr dvě níže uvedené položky neodpovídají projektové dokumentaci.

Položka 151

stykač vzduchový 3-póly; určen pro: časté spínání elektrických obvodů, zejména trojfázových asynchronních motorů; ovládací napětí cívky stejnosměrné (DC) 24V-250V; G-klimaticky odolné; mezní teplota -50 °C až do + 55°C; rozměr 148 x 179 x 178,5 mm

Položka 153

stykač vzduchový 3-póly; určen pro: časté spínání elektrických obvodů, zejména trojfázových asynchronních motorů; ovládací napětí cívky stejnosměrné (DC) 24V-250V; G-klimaticky odolné; mezní teplota -50 °C až do + 55°C; rozměr 148 x 179 x 178,5 mm

V dodatečných informacích č. 1 v odpovědi č. 5 jste zřejmě omylem pod položkou 151 uvedli propojovací lištu a pod položkou 153 zalepovací modul. Prosím o upřesnění těchto dvou položek.

Odpověď č. 2:

Závaznou informací v této věci pro dodavatele je postupovat v souladu s výkazem výměr, tzn. nacenit veškeré položky tak jak jsou ve výkazu výměr definovány v předepsaném charakteru a rozsahu.

Rozpor vznikl při importu dat z individuálního rozpočtu do celkového rozpočtu. Zadavatel v této souvislosti dementuje odpověď č. 5 c) v rámci DIZP (1).

Dodavatel bude postupovat v souladu s výkazem výměr.

Dotaz č. 3:

Rozpočet č. 00.I.1 pol.č.11 Dokumentace skutečného provedení stavby: dostane projektant výkresy ve formátu dwg k zakreslení případných změn, aby se projektové práce zbytečně neprodražovaly?

Odpověď č. 3:

Zadavatel poskytne vybranému uchazeči - dodavateli stavby - pro účely vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - materiály k vypracování v otevřených - "živých" formátech.

Dotaz č. 4:

- a) Celé rozvaděče - díl M12 nesedí s projektovou dokumentací - jen např. položky 151 a 153 stykače 67ks vůbec nejsou ve výkresech,... Např. pol.151 je ve VV stykač vzduchový, ale v odpovědi se mluvilo o propojovací liště... Jak postupovat při ocenění?
- b) Rozpočet D01.1.1 položka 318 je přírodní linoleum, ale v technické zprávě PVC. Jaký materiál máme cenit?
- c) Rozpočet D01.1.1 položka 280: školní tabule barvy bílé, ve výpisu ostatních výrobků je zelená barva. Která je závazná?

Odpověď č. 4:

- a) viz Dotaz č. 2
- b) Platí přírodní linoleum. Dodavatel bude postupovat v souladu s výkazem výměr.
- c) Platí tabule barvy bílé. Dodavatel bude postupovat v souladu s výkazem výměr.

Dotaz č. 5:

- a) prosíme o revizi následující položky:

299	R769001	D+M předokenních interiérových žaluzií-hliníkových	m2	149,45000	0,00
		- montáž na stěnu (nad okno) příp. na strop			
		- rozměr horního nosiče 40x40 mm, nosič překrýt povrchově upraveným krycím plechem			
		- lamela hliníková, šíře 50 mm, barva stříbrná			
		- ovládání ruční (šňůra - nekonečná)			
		- Montáž musí být provedena tak, aby při stažení žaluzie nebránily otevření okna a jeho údržbě			
		- plastový navíječ, ložiska a kolečka pro plynulý a tichý provoz žaluzií			
		- Ochranné prvky pro bezpečnost dětí zamezující uškrcení dítěte			
		O/1 : 37*2,0*1,5		111,00000	
		O/2 : 6*1,0*1,0		6,00000	
		O/3 : 2*2,0*1,0		4,00000	
		O/7 : 1,5*1,5		2,25000	
		O/8 : 1*5,0*1,2		6,00000	
		O/9 : 1*2,0*1,1		2,20000	
		O/10 : 1*2,0*1,5		3,00000	
		PS/2 : 3,0*5,0		15,00000	

- ve výpisu výrobků je uvedena žaluzie i u okna O4

- b) prosíme o upřesnění výrobku, který je označen jako D33 (a to ve výkrese D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 'Půdorys 2.NP – stavební úpravy budovy C a A')
- c) prosíme o prodloužení termínu odevzdání nabídky z důvodů nejasné PD – čekání na odpovědi a dalších nabídek v očekávání od subdodavatelů. Prosím o prodloužení o 3 pracovní dny (tzn. do 23.2.2016).

Odpověď č. 5:

- a) *Dodavatel bude postupovat v souladu s výkazem výměr.*
- b) *Specifikace výrobku D33 je uvedena jak ve výkazu výměr u položky s pořadovým číslem 247 s označením D/3.3 (název: D+M - Dvoukřídlé otevíravé dveře 1800x1970 EW 30 DP1-C), tak ve výpise dveří u výrobku D/3 resp. pod ním. Dveře s označením D/32 a D/33 jsou modifikací dveří D/3 resp. mají jinou požární odolnost (viz. výkaz výměr - položka s pořadovým číslem 246 a 247).*
- c) *K dnešnímu dni nevznikl z hlediska zadavatele v rámci procesu zadávacího řízení žádný relevantní důvod k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Platí, že lhůta pro podání nabídek je stanovena do 9:45 hod. dne 18. 2. 2016.*

Dotaz č. 6:

Jako účastník výběrového řízení na veřejnou zakázku "Městys Ostrovačice - Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice" prosíme o upřesnění materiálu interiérových dveří, které jsou ve výpise prvků popsány jako dveře s povrchem z lisovaného laminátu tl. folie min. 2 mm, odolnější proti otěru. Dle výrobců interiérových dveří jsou dveře CPL v tl. folie 0,2 mm. V tloušťce 2 mm se navyrábí.

Odpověď č. 6:

Materiál je specifikován ve Výkazu výměr, kde je uvedena specifikace "POVRCH DVEŘÍ Z CPL LAMINÁTU TL.2 mm", tzn. v tloušťce 0,2 mm.

Dotaz č. 7:

- a) *Ve výpisu ostatních výrobků, je položka, kterou jsem nenašla ve VV. HS1 Hydrantový systém ... 2ks*
- b) *V části povlakových podlah je položka č. 316 napouštění povlakových podlah pastou. Naším dodavatelem nám bylo sděleno, že tato položka je nadbytečná, protože dodávaný materiál jde z výroby již s povrchovou úpravou, která by po dobu cca 10 let při běžném užívání měla vydržet. Jak se prosím máme k této položce postavit?*
- c) *Prosím o objasnění odpovědí z dodatečným informací č. 1 dotaz č. 5 c). Popis položek 151 – 153 dle vaší odpovědi neodpovídá položkám 151 – 153 ve VV.*
- d) *Složení jistoty 300 000 Kč. Rozhodne-li se uchazeč pro složení jistoty připsáním částky na účet zadavatele, jaké má použít uchazeč platební symboly? Variabilní symbol, případně specifický symbol? V zadávací dokumentaci není dán jednotný způsob identifikace plateb od účastníků.*

Odpověď č. 7:

- a) *Hydrantový systém je obsažen ve výkazu výměr D01.1.4.1 Zdravotně technické instalace v položkách s pořadovým číslem 115 a 116.*
- b) *Položku s pořadovým číslem 316 s ozn. 776996110R00 "... napuštění povlakových podlah pastou" oceňte dle výkazu výměr. Dodavatel bude postupovat v souladu s výkazem výměr.*

c) Viz Dotaz č. 2.

d) Rozhodne-li se dodavatel pro složení jistoty 300 000 Kč připsáním částky na účet zadavatele, uveďte jako variabilní symbol své Identifikační číslo - IČO a do zprávy pro příjemce uveďte svůj oficiální název a k tomu dovětek "JISTOTA". (např.: Jan Husák, a.s. - JISTOTA)

Dotaz č. 8:

V rámci výběrového řízení k veřejné zakázce "Městys Ostrovačice - Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice", Vás žádáme o následující dodatečnou informaci, a to zda je možné, aby nabídková cena uchazeče byla vyšší než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky uvedená v zadávací dokumentaci a zda taková nabídka nebude vyloučena z výběrového řízení.

Odpověď č. 8:

Pakliže nabídková cena uchazeče přesáhne předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, není tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele z účasti na zadávacím řízení.

Dotaz č. 9:

prosím Vás o bližší specifikaci položky v rozpočtu č.11.I.1 pol.10 Trvalá pamětní deska:

- a) Způsob osazení: na stěně se vyvrtají díry, uchyťí šrouby, krytky, hmoždinky,... nebo na zadní straně desky se vytvoří čep a „vlepi“ se do stěny?
- b) Ocenit text obvykle pro lepší čitelnost vypálený laserem na měděnou desku nebo vysekaný do kamene?

Odpověď č. 9:

a) Volba řešení je na uchazeči

b) Materiál trvalé pamětní desky je leštěný kámen - text bude vysekaný do kamene

.....
Jan Husák
pověřená osoba